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MEF / DNPP

(EN NUEVOS SOLES)

PAGINA :

LEY Nº 28979 DEL CREDITO SUPLEMENTARIO DEL AÑO FISCAL 2007

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO NACIONAL POR FUENTES DE FINANCIAMIENTO 
              Y GRUPO GENERICO DE GASTO PARA EL AÑO FISCAL  2007

ANEXO  1A

AIR57A3D

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

  492 691 150

  505 499 296

    

    

    

    

    

    

    

    

  492 691 150

  505 499 296

RESERVA DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

INVERSIONES

OTROS GASTOS DE CAPITAL

  146 693 637

  41 622 458

  170 402 429

  133 972 626

  437 461 524

  68 037 772

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  146 693 637

  41 622 458

  170 402 429

  133 972 626

  437 461 524

  68 037 772

  998 190 446                   998 190 446TOTAL GENERAL   :

 CATEGORIA ECONOMICA
        GRUPO GENERICO DEL GASTO

FUENTES DE FINANCIAMIENTO
                    |    RECURSOS    |    RECURSOS    |  RECURSOS POR  |   DONACIONES   |    RECURSOS    |

                    |   ORDINARIOS   |  DIRECTAMENTE  |  OPERAC. OFIC. |       Y        |  DETERMINADOS  |     TOTAL

                    |                |   RECAUDADOS   |   DE CREDITO   | TRANSFERENCIAS |                |


